



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im.
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku
ul. Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk
woj. Mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703
Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala; (023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: sekretariat@szpitalplonsk.pl lub spzzozl@wp.pl



ISO 9001:2015

TIZ /7/6/2022

Płońsk, dnia 19.07.2022r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progu określonego w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp na dostawę chłodni na ciała/komory chłodniczej wraz z wózkiem hydraulicznym.

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku udziela wyjaśnień w zakresie przedmiotowego postępowania na poniższe pytania zadane przez Wykonawców w dniu 18.07.2022r.:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby chłodnia obsługiwała również temperatury ujemne?

Czy Zamawiający wymaga żeby minimalny zakres temperatur obejmował temperatury ujemne np. -5C ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga temperatury ujemnej. Zamawiający wymaga możliwość regulacji temperatury od min. 0°C.

2. Czy drzwi chłodni powinny posiadać ogrzewaną ościeżnicę, która będzie zapobiegać przymarzaniu uszczelki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Czy Zamawiający wymaga instalacji systemu osiowania wózka z regałem w komorze, rozwiązanie takie znacząco zwiększa bezpieczeństwo oraz ergonomię pracy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający uwzględnił w pomieszczeniu przestrzeń do załadunku chłodni tj pomieszczenie powinno mieć długość na którą składa się suma długości chłodni 230 cm , wózka do załadunku 230 cm oraz obsługi ~60 cm łącznie min 520 cm.

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnił konieczność pozostawienia przestrzeni do operowania wózkiem celem załadunku chłodni.

5. Czy Zamawiający wymaga wykonanie podłogi z odpływem serwisowym oraz wymuszonym spadkiem w jego kierunku (centralne lekkie przekopertowanie) Rozwiązanie takie pozwala na mycie i dezynfekcje chłodni z jednoczesnym odprowadzeniem pozostałości i nieczystości na zewnątrz komory.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

6. Ze względu na wymogi sanitarne zaleca się wykonanie chłodni w całości zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz ze stali 1.4301 EN 10088

Odpowiedź: Zamawiający określił materiał dot. wykonania chłodni wewnątrz w pkt. 9 OPZ, jednocześnie dopuszcza wykonanie ze stali nierdzewnej o klasie 1.4301 EN 10088. W OPZ pkt. 14 zawarto wymogi dotyczące zewnętrznej części chłodni. Zamawiający dopuszcza wykonanie chłodni ze stali nierdzewnej 1.4301 EN 10088.

7. Ze względu na różną kondycję ciała zaleca się wykonanie tacy z minimalnym (ok 2 cm) zagłębieniem co będzie zapobiegać ewentualnemu ściekaniu płynów na niższe poziomy oraz zabrudzeniu wnętrza chłodni.

Odpowiedź: Zamawiający używając stwierdzenia w OPZ „tace płaskie” ma na myśli powierzchnię płaską w zagłębieniu. Zamawiający wymaga wykonania tacy z minimalnym zagłębieniem (dopuszcza zagłębienie ok. 2 cm).

8. Czy Zamawiający może uściślić materiał z jakiego ma być wykonany wózek ? Zalecana jest stal nierdzewna kwasoodporna gat. 1.4301 EW10088

9. **Odpowiedź:** Pkt. 23 i 24 OPZ zawiera kryteria dotyczące budowy wózka. Zamawiający dopuszcza budowę wózka ze stali nierdzewnej kwasoodpornej gat. 1.4301 EW10088.

10. Ze względu na ewentualne nierówności posadzki oraz spadki sanitarne zaleca się ustawienie chłodni na regulowanych wspornikach – stopach , które pozwolą na dokładne wypoziomowanie chłodni .

Odpowiedź: Zamawiający wymaga montażu chłodni na regulowanych wspornikach – stopach , które pozwolą na dokładne wypoziomowanie chłodni.

11. Drzwi chłodni muszą być wyposażone w system bezpiecznego i niezależnego otwierania chłodni od wewnątrz (wymóg BHP) – możliwość otwarcia chłodni od środka niezależnie do stanu zamka zewnętrznego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

12. W budowie wózka zaleca się zamontowanie blokady zsunięcia się tacy z ciałem z ramy wózka.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zamontowania w budowie wózka blokady zsunięcia się tacy z ciałem z ramy wózka.

13. Czy Zamawiający wymaga żeby obudowa chłodnicza miała grubość 10 cm oraz była wewnątrz wypełniona spienioną pod ciśnieniem pianką PU ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

INSPEKTOR
Dział Inwestycji i Eksploatacji
Małgorzata Goszczycka

p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa
Aleksandra Świeżawska

